
 

 
 

IČ 17003504  Žižkova 56, 267 51 Zdice      tel: +420 603 528 120 
DIČ CZ6703241215       tel: +420 603 528 120    info@elektrontrade.cz     
                                     

 

 

S M L O U V A  O   D Í L O  
 

I. Smluvní strany 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Objednatel: Hlavní město Praha 

  Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 

  IČ 00064581 

  DIČ CZ00064581 

 

v zastoupení: LIGA - servis s.r.o. 

  Jungmannova 23/11, 110 00 Praha 1 

  IČ 49619594 

  DIČ CZ49619594 

Zastoupená:      Ing. Marie Procházková, jednatelka 

 

Zhotovitel: Václav Slezák 

  Žižkova 56, 267 51 Zdice 

  IČ 17003504 

  DIČ CZ6703241215 

_____________________________________________________________________________________ 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž systému zařízení dálkového přenosu (ZDP) signálů EPS na 

pult centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru kraje pro objekt: 

 

Kostel Sv. Vojtěcha, U Meteoru ev. č. 599, 180 00 Praha 

v ceně: 

157.119,- Kč bez DPH 

Rozsah dodávky je uveden v příloze č.1.  

Záměnu komponentů lze provést pouze v případě písemného souhlasu objednatele a za splnění 

podmínek, že cena nebude navýšena a že nový komponent bude mít stejné nebo lepší parametry než 

komponent uvedený v rozsahu díla. Podmínky napojení a jeho provozní režim budou řešeny 

samostatnou smlouvou.  

 

III. Termín plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dokončené jej předat objednateli do 31.12.2022, za předpokladu 

splnění podmínek stavební připravenosti pro montáž, umožnění vstupu do zajišťovaných prostor, 

zajištění osvětlení a přívodu elektrického proudu pro montážní pracovníky zhotovitele a připravenosti 

napojovaného systému EPS. Objednatel se zavazuje předat stavební připravenost zhotoviteli nejpozději 

do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo. 

 

 



 

 
 

IČ 17003504  Žižkova 56, 267 51 Zdice      tel: +420 603 528 120 
DIČ CZ6703241215       tel: +420 603 528 120    info@elektrontrade.cz     
                                     

 

IV. Platební podmínky 

 

Cenu za dílo se objednatel zavazuje splatit takto: 

a)  Formou měsíčních splátkových faktur na základě odsouhlaseného soupisu provedených               

    prací a dodávek do výše 90% z celkové ceny díla.  

b)   Doplatek ceny bude uhrazen na základě konečné faktury po odstranění případných vad a    

nedodělků. 

c) Splatnost faktur je 14 dní od předání objednateli 

d)  Zhotovitel se zavazuje vyúčtovat cenu díla nejpozději do 30ti dnů po předání a převzetí díla a po 

odstranění případných vad a nedodělků dle předávacího protokolu. 

e)  Provedené práce, které vykazují zřejmé vady, případně jinak neodpovídají této smlouvě, 

nebudou zhotoviteli uhrazeny.  V případě, že objednatel má pochybnosti o kvalitě         

provedené  práce, je oprávněn pozdržet úhradu do doby, než zhotovitel prokáže soulad s 

podmínkami této smlouvy. 

f)  Smluvní cena může být překročena pouze při výskytu nepředvídaných skutečností po 

odsouhlasení objednatelem.  

 

 

V. Smluvní pokuty 

 

a) Při nesplnění závazku dokončení a předání díla ve sjednané lhůtě podle čl. III. této smlouvy se     

    zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den    

    prodlení. 

b) Při prodlení s úhradou zálohové či konečné faktury ceny díla zavazuje se objednatel uhradit  

    zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

c) Při nesplnění závazku předání stavební připravenosti zhotoviteli ve sjednané lhůtě podle čl. III. této  

    smlouvy se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý  

    den prodlení. 

 

VI. Vlastnické právo k dílu 

 

Vlastnické právo k dílu a věcem určeným k provedení díla, které jsou specifikovány v čl. II. této smlouvy, 

přejde na objednatele dnem zaplacení celkové ceny díla, do této doby přísluší vlastnické právo 

zhotoviteli. 

 

VII. Záruční a servisní podmínky 

 

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční servis na dodanou technologii po dobu 24 měsíců, na kabeláž, 

kabelové trasy a montážní práce po dobu 60 měsíců,  na baterie a akumulátory po dobu 6 měsíců ode 

dne předání díla. 

Konfigurace systému ZDP   je duševním vlastnictvím společnosti PATROL group s.r.o., která je jediným 

oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům. Záruční a pozáruční servis bude 

řešen jako součást provozní „Smlouvy o podmínkách připojení EPS prostřednictvím zařízení dálkového 

přenosu k PCO na HZS“  samostatnou smlouvou, kterou uzavře provozovatel propojeného systému 

EPS/ZDP se zhotovitelem nejpozději ke dni uvedení do trvalého provozu ZDP na PCO HZS.   



 

 
 

IČ 17003504  Žižkova 56, 267 51 Zdice      tel: +420 603 528 120 
DIČ CZ6703241215       tel: +420 603 528 120    info@elektrontrade.cz     
                                     

Záruka zaniká v těchto případech:  

- závada vznikla nepřípustným zásahem do systému, včetně servisních zásahů a úprav jinou osobou nebo   

  subjektem než je organizace zhotovitele 

- systém je mechanicky poškozen nebo jeho poškození bylo způsobeno vnějšími vlivy (znečištění, cizí  

  látky vniklé do zařízení, přepětí apod.) 

- poškození bylo způsobeno vlivem neodvratné události (živelná pohroma). 

Vlastní opravy se zavazuje zhotovitel zahájit do 24 hodin po nahlášení závady objednatelem na servisní 

telefon zhotovitele 603 528 120. 

 

 

 

 

IX. Závěrečná ujednání 

 

Otázky přímo neupravené touto smlouvou se řídí ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. 

Nedílnými přílohami této smlouvy jsou: 

- příloha č.1 – Rozsah a cena dodávky 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 

 

 

 

 

 

 

   30.11.2022        30.11.2022  

 

 

           

         Datum a podpis zhotovitele                 Datum a podpis objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 
 

IČ 17003504  Žižkova 56, 267 51 Zdice      tel: +420 603 528 120 
DIČ CZ6703241215       tel: +420 603 528 120    info@elektrontrade.cz     
                                     

 

Příloha číslo 1 -  

Rozsah a cena dodávky 

 pro objekt napojení: Kostel sv. Vojtěcha, U Meteoru ev.č. 599, 180 00 Praha  

 instalovaná EPS:        ADI AlgoPlus       

NABÍDKA INSTALACE ZAŘÍZENÍ DÁLOKVÉHO PŘENOSU NA VÝSTUP EPS A PŘIPOJENÍ NA 
PULT CENTRALIZOVANÉ OCHRANY 

Objekt Kostel Sv. Vojtěcha U Meteoru ev.č. 599, 180 00 Praha 

Odběratel Hlavní město Praha     
Objednatel: LIGA servis, s.r.o. Jungmannova 23/11, 110 00 Praha 1 

  zajicek.karel@liga-as.cz    

        
Finanční kalkulace – instalační náklady 

        
Název       jedn. ks cena/jedn. cena/celkem 

reggae eps GR5Tbz232F   ks 1      32 877,00 Kč       32 877,00 Kč  

anténa magnetická prutová  ks 1            208,00 Kč             208,00 Kč  

anténa ZT-40 (kanál rádio)  ks 1         1 040,00 Kč          1 040,00 Kč  

kabel pro zavěšení trubkové antény – 5 m ks 1            312,00 Kč             312,00 Kč  

držák antény ZT    ks 1            546,00 Kč             546,00 Kč  

akumulátor 12 V /18 Ah bezúdržbový ks 1         1 060,00 Kč          1 060,00 Kč  

vložka zámku KTPO standard klíče HZS Praha ks 1         1 300,00 Kč          1 300,00 Kč  

objektový klíč KTPO HZS Praha  ks 1            320,00 Kč             320,00 Kč  

Skříňka pro dokumentaci zdolávání požáru ks 1         2 100,00 Kč          2 100,00 Kč  

DODÁVKA TECHNOLOGIE              39 763,00 Kč  

kabel datový FTP   m 2              16,00 Kč               32,00 Kč  

kabel 1-CHKE-V-J 3Cx1,5   m 2              48,00 Kč               96,00 Kč  

kabel JXFE-V 4x2x0,8   m 2              78,00 Kč             156,00 Kč  

instalační lišta24x22   m 1              36,00 Kč               72,00 Kč  

DODÁVKA ROZVODU                     356,00 Kč  

montáž technologie ZDP          52 000,00 Kč  

měření signálu, průzkum objektu            3 500,00 Kč  

oživení ZDP, kontrola provozuschopnosti, revize 
zařízení    

        3 000,00 Kč  

konfigurace objektu na PCO HZS systému IZS HZS a PCO 
PATROL    

        3 000,00 Kč  

funkční zkouška na objektu             4 500,00 Kč  

dokumentace sdolávání požáru          35 000,00 Kč  

projektová dokumentace ZDP          16 000,00 Kč  

CENA BEZ DPH v Kč              157 119,00 Kč  

k ceně bude přičtena DPH v zákonem stanovené výši 
21%     

        

CENA VČETNĚ DPH v Kč              190 113,99 Kč  

        

 


